
（単位：円）

公益事業 収益事業 応急小口資金貸付事業 歳末たすけあい運動事業

1 会費収入 4,472,963 0 0 0 0 4,472,963
2 寄付金収入 6,892,070 0 0 208,700 0 7,100,770
3 経常経費補助金収入 206,432,000 346,000 0 0 0 206,778,000
4 委託金収入 826,012,600 70,424,405 0 0 0 896,437,005
5 事業収入 47,314,396 4,347,506 11,314,065 0 0 62,975,967
6 貸付事業収入 0 0 0 3,957,000 0 3,957,000
7 共同募金配分金収入 5,838,514 0 0 0 0 5,838,514
8 歳末募金収入 0 0 0 0 6,205,818 6,205,818
9 負担金収入 7,558,910 0 0 0 0 7,558,910
10 介護保険料収入 97,774,917 42,533,080 0 0 0 140,307,997
11 雑収入 2,697,228 24,000 0 0 0 2,721,228
12 受取利息配当金収入 201,680 1,914 1,690 3,825 189 209,298
13 会計単位間繰入金収入 14,679,000 1,678,000 0 0 0 16,357,000
14 経理区分間繰入金収入 63,907,879 0 0 0 0 63,907,879
15 施設整備等収入 14,691,123 426,000 0 0 0 15,117,123
16 財務活動収入 38,488,465 0 0 0 0 38,488,465
17 前期末支払資金残高 13,703,203 3,985,217 2,332,908 19,384,715 -4,801 39,401,242

1,350,664,948 123,766,122 13,648,663 23,554,240 6,201,206 1,517,835,179

1 人件費支出 823,887,423 86,132,272 0 0 0 910,019,695
2 事務費支出 190,173,774 6,869,145 8,575 20,000 206,853 197,278,347
3 事業費支出 239,742,897 27,571,499 0 0 210,000 267,524,396
4 貸付事業支出 0 0 0 3,348,000 0 3,348,000
5 分担金支出 90,000 0 0 0 0 90,000
6 助成金支出 1,252,115 0 0 0 0 1,252,115
7 納付金支出 0 0 0 0 5,784,353 5,784,353
8 会計単位間繰入金支出 1,678,000 1,114,000 13,565,000 0 0 16,357,000
9 経理区分間繰入金支出 63,907,879 0 0 0 0 63,907,879
10 施設整備等支出 2,102,500 0 0 0 0 2,102,500
11 財務活動支出 30,813,478 0 0 0 0 30,813,478
12 予備費支出 0 0 0 0 0 0
13 当期末支払資金残高 -2,983,118 2,079,206 75,088 20,186,240 0 19,357,416

1,350,664,948 123,766,122 13,648,663 23,554,240 6,201,206 1,517,835,179
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（単位：円）

流動資産 151,537,685 流動負債 132,180,269

現金 58,564 未払金 90,721,782

預貯金 110,222,905 預り金 27,905,491

未収金 22,696,679 前受金 236,400

立替金 4,757,416 会計単位外借入金 4,106,688

前払金 19,500 会計単位内借入金 9,209,908

会計単位外貸付金 4,106,688

会計単位内貸付金 9,209,908 固定負債 170,863,059

仮払金 157,680 退職給与引当金 129,784,567

預け金 308,345 その他の引当金 41,078,492

303,043,328

固定資産 785,600,224

基本財産 2,500,000 基本金 2,500,000

基本財産特定預金 2,500,000 基本金 2,500,000

その他の固定資産 783,100,224 基金 319,143,136

建物附属設備 5,102,668 運用財産基金 319,143,136

車両運搬具 4,706,752 国庫補助金等特別積立金 931,461

器具及び備品 2,148,992 国庫補助金等特別積立金 931,461

権利 599,144 その他の積立金 279,190,376

馬主社会福祉財団固定資産 1,346,097 事業資金積立金 279,190,376

貸付事業貸付金 5,297,300 次期繰越活動収支差額 32,329,608

運用財産積立預金 763,899,271 次期繰越活動収支差額 32,329,608

（当期活動収支差額） -49,496,415 

純資産の部合計 634,094,581

937,137,909 937,137,909資産の部合計 負債及び純資産の部合計
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（単位：円）

Ⅰ資産の部

  １流動資産
　　　現金 58,564
　　　普通預金 110,242,405
　　　未収金 22,696,679
　　　立替金 4,757,416
　　　会計単位外貸付金 4,106,688
　　　会計単位内貸付金 9,209,908
　　　仮払金 157,680
　　　預け金 308,345

          流動資産合計 151,537,685

  ２固定資産
      基本財産
        定期預金 2,500,000

        　基本財産合計 2,500,000

 　   その他の固定資産
　　　　建物附属設備 5,102,668
　　　　車輌運搬具 4,706,752
　　　　器具及び備品 2,148,992
　　　　権利 599,144
　　　　馬主社会福祉財団固定資産 1,346,097
　　　　貸付事業貸付金
        　普通預金 5,297,300
　　　　運用財産積立預金
        　定期預金 624,592,490
　　　　　普通預金 139,306,781

        　　その他の固定資産合計 783,100,224

          　　固定資産合計 785,600,224

            　　資産合計 937,137,909

Ⅱ負債の部

  １流動負債
　　　未払金 90,721,782
　　　預り金 27,905,491
　　　前受金 236,400
　　　会計単位外借入金 4,106,688
　　　会計単位内借入金 9,209,908

          流動負債合計 132,180,269

  ２固定負債
　　　退職給与引当金 129,784,567
　　　その他の引当金 41,078,492

          固定負債合計 170,863,059

            負債合計 303,043,328

634,094,581差　引　純　資　産
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